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
situé au coeur du village de Saint Martin de Londres. Au offre au
1er étage : séjour / cuisine, 1 chambre, bureau, salle de bains
toilette. Honoraires agence 374,24€. DpE : E 

ST CLEMENT DE RIVIERE

Réf. : 10398  570 e CC

Agréable appartement T2 d'environ 38m² avec petite terrasse, il
offre de plain pied un séjour / cuisine, 1 chambre, salle de bains,
toilette. Ne tardez pas ! Charges comprises : eau, ordures
ménagères, copropriété. Honoraires agence 377,70€. DpE : E 

ST MARTIN DE LONDRES

Réf. : 10436  490 e CC

Appartement T2 d'environ 38m², il offre au 1er étage : séjour
cuisine, salle d'eau toilette, 1 chambre. Chauffage électrique.
Charges comprises : ordures ménagères. Honoraires agence
301,36€. DpE : Vierge  

ST MARTIN DE LONDRES 

Réf. : 10505  378 e CC

Appartement studio de plain pied d'environ 34,38m² situé au
coeur de Saint Martin de Londres, à pied aux commerces ! Il offre
un séjour / cuisine / petit coin chambre, salle d'eau / toilette.
Charges comprises : ordures ménagères. Honoraires agence :
275,04€. DpE : E

SAINT MARTIN DE LONDRES

Réf. : 10506  390 e CC

MEUBLE - Studio de 28m² situé au 1er étage avec séjour / cuisine
équipée, salle d'eau WC. place de parking. Au calme avec vue sur
l'Hortus. Clim réversible panneau rayonnant électrique.
Honoraires agence 227,36€. DpE : D. 

SAINT MARTIN DE LONDRES

Réf. : 10535 940 e CC

A pied aux commodités / écoles, villa T4 d'environ 82,82m². RdC : garage
aménagé en plusieurs espaces : garage, atelier, salle de musique. A
l'étage : véranda, séjour, cuisine, 3 chambres, sde toilette. Le tout sur
une parcelle de 600m². Chauffage central fuel clim réversible. Charges
comprises : ordures ménagères. Honoraires agence 662,56€. DpE : D 

VIOLS EN LAVAL

Réf. : 10283  1300 e CC

Superbe villa récente T5 plain pied d'environ 143m² sur 2500m² de
terrain avec terrasse et grand garage de 43m², 20 min Nord
Montpellier. Elle offre : entrée, séjour, cuisine, buanderie, 4 chambres,
bureau, salle de bains, salle d'eau   wc. Chauffage au sol - Géothermie.
Disponible le 21 septembre 2018. Honoraires agence 1146,16€. DpE : B 

GRABELS

Réf. : 10427  464 e CC

Secteur euromédecine, studio de 31,30m² en rez de chaussée
avec jardinet de 32m² environ, libre au 1er novembre 2018.
parking privatif. Charges comprises : eau froide   copro.
Honoraires agence part locataire 313EUR. DpE : D  
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32 impasse CABERNET - 34980 ST CLEMENT DE RIVIERE
04 67 04 55 55 contact.scdr@guyhoquet.com
www.immobilier-saintclementderiviere-guyhoquet.com
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GRABELS

115 000e*
Réf. : 10394 

Dans une résidence sécurisée,
joli appartement T2 d'environ
37m². En parfait état, il offre
une entrée / séjour, cuisine, 1
chambre   placard, salle d'eau
toilette. Avec terrasse et place
de parking. piscine dans la
résidence. A voir rapidement.
DpE : C

ST GELY DU FESC

425 000e*
Réf. : 10298

Ensemble immobilier d'environ
312m², il est composé d'un
appartement d'environ 130m²
avec jardinet et terrasse et de 2
locaux commerciaux (bureaux
ou profession libérale) avec
parking. L'ensemble pouvant
convenir à un investisseur. Le
tout en parfait état de
fonctionnement. Rapport locatif
(environ 30 000€ / an). DpE : D

ST VINCENT DE BARBEYRARGUE

595 000e*
Réf. : 9979 

10 minutes nord Montpellier !
proche facs et hopitaux. Le
reflet de la nature : sur une
magnifique parcelle de
3250m² arborée, charmante
maison année 1974 de 200m²
sur deux niveaux, entièrement
rénovée. Idéal famille
nombreuse ! Chauffage
central gaz de ville et solaire,
menuiseries aluminium
laquées blanc. Calme absolu !
DpE : B 

MONTFERRIER SUR LEZ  

475 000e*
Réf. : 10144 

Très beau terrain de 2000m² en
position dominante. Il est
clôturé et arboré dans un
environnement privilégié ! A
saisir. DpE : Non requis. 

Au centre de SAINT CLÉMENT DE RIVIÈRE

270 000e*
Réf. : 10513

Cette ravissante maison de
village en pierres à un atout rare :
sa LUMINOSITé.  Elle est dotée
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